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Svar på mail 23/7 -2021 från Kultur och Teknik angående samlokaliseringen av 
lunchservering för äldre och skolelever. 

 

Hagalid var initialt ett servicehus där de boende hade möjlighet att välja mellan att 
svara för eget hushåll eller äta i den gemensamma matsalen. Under åren som gått 
har Hagalid omvandlats till ett renodlat särskilt boende där de boende är i stort 
behov av stöd och hjälp. En av avdelningarna har inriktning mot psykiatri. 

Inledningsvis ställer vi oss frågande till att matsalen på Hagalid från första början 
var tänkt till att delas med skoleleverna. Vår uppfattning är att skoleleverna började 
äta på Hagalid när Vivsta skola fick mögelangrepp i sin matsal.  

 

Säkerhet och kvalitet för de äldre 

 Dropp- eller kontaktsmitta i första hand under perioder med Covid-19, 
säsongsinfluensa, magsjukeutbrott. 

 Fallrisker vintertid då huvudingången används av alla elever vilket ökar 
risken att någon äldre ramlar om det är blött på golvet. 

 Under vintern blir huvudentrén väldigt utkyld då dörrarna står öppna. 
 Buller och hög ljudnivå påverkar de äldre negativt och kan leda till ökad 

oro.  
 När barnen passerar till utrymmet där de ska hänga av sig sina ytterkläder 

så måste de gå igenom de boendes väg till terapin. Det leder då till 
trängselsituationer och obehag för brukarna då barnen av naturliga skäl är 
livliga och mycket rörliga. 

 Hagalid är ett äldreboende men med dagens lösning har verksamheten 
utsatts för skadegörelse i form av förstörda blommor/ julprydnader m.m.  

Arbetsmiljö för de anställda 

 Fyra enhetschefer och en administratör har sina kontor i anslutning till den 
stora entrén som barnen använder.  Det gör att de anställda får en störd 
arbetsmiljö i form av hög ljudnivå. 

 Risk för covidsmitta för all personal när trängselsituationer uppstår då man 
ej kan håll distans.  

 Lokalerna blir utkylda då entré dörrarna står öppna. 
 Även för personalen råder det halkrisk vintertid då snö dras in och det blir 

blött på golvet.  



 
 

Postadress: 861 82 Timrå 
Besöksadress: Köpmangatan 14 
Telefon: 060-16 31 00 

Bankgiro: 5672-9387  
Organisationsnummer: 212000-2395 
Fax: 060-16 31 04 

Hemsida: www.timra.se 
E-post: soc@timra.se 

 

 

Ekonomi  

 Verksamheten är i behov av de lokaler som tidigare upplåtits till skolan. 
Matsalen är idag återställd till sitt tidigare syfte som samlingssal till de 
boende och konferensrum till de anställda. Möbler har införskaffats till 
detta.  

 Utrymmet där eleverna tidigare hängde sina ytterkläder används idag till 
skyddsutrustning för covid. Inget annat utrymme finns till detta.  

 

Övrigt 

Många våra äldre lider av demens och personlighetsförändringar och därmed 
uppvisa ett avvikande beteende som kan vara skrämmande för barnen eller till och 
med leda till incidenter.  

 

Slutsats 

De flesta av Hagalids boende är idag svårt fysiskt sjuka och de flesta har även 
kognitiv svikt. Man kan även anta pandemin kommer att fortsätta i olika former 
under lång tid samt att nya pandemier kan inträffa.   

Utifrån ovanstående punkter så är vår bedömning att det inte är lämpligt att 
samordna verksamheterna på det sätt som varit tidigare. 


